Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеляждурская начальная школа»

П Р И К А З

01 ноября 2021 года                                                                                     №41

О назначении ответственного должностного лица по противодействию коррупции Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеляждурская начальная школа»
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю:

1. Назначить ответственным  должностным лицом по противодействию коррупции  Глушкову Римму Геннадьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлена:                        Р. Г. Глушкова

  Директор школы:                                  А. А. Горинов